

خبر

توضیح کی‌روش درباره جمله مسئله سازش: می‌خواهند ایرانیان را گمراه کنند

● چندی پیش کارلوس کی‌روش در یکی از مصاحبه‌های خود در حاشیه تمرین تیم ملی صحبت‌هایی انجام داد که رسانه‌های مختلف از آن برداشت‌های متفاوتی داشتند. او اینک درباره آن حرف توضیح داده است. کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران، با انتشار پیامی در فضای مجازی، توضیحاتی را درباره یکی از مصاحبه‌های اخیرش – که در رسانه‌های مختلف از آن برداشت متفاوتی شد- انجام داده است. در پیام کی‌روش آمده است: هیچ شخصی نمی‌تواند احترام و تعهد من را به هواداران فوتبال ایران و تیم ملی ایران برهم بزند. این بسیار ناراحت‌کننده است که برخی منابع همچنان با یافشاری در تلاش هستند که با گذاشتن حرف‌هایی در دهان من و نسبت‌دادن کارهایی به بنده که هیچ‌گاه انجام ننداده‌ام، اذهان عمومی ایرانیان را گمراه کنند. این تلاشی مستقیم برای لطمه‌زدن به وجهه و اعتبار بنده در مقابل هواداران فوتبال ایران است. همان‌گونه که شما متوجه هستید، من تنها می‌توانم مسئولیت کامل را برای صحبت‌ها و اقدامات خودم پذیرا باشم. بعد از گذشت هشت سال در ایران، اخلاق‌مداری حرفه‌ای من در کار و در زندگی، نتایج و دستاوردها، خود به صورت بسیار قوی و بدون هیچ تردیدی، گویای همه چیز است، ولی هیچ شخص یا هیچ چیزی نمی‌تواند احترام و تعهد من را به هواداران فوتبال ایران و تیم ملی ایران برهم بزند. آینده برای من، زمان حال من است و اکنون زمان آن است که وظایف و آرزوهای خود را عملی کنم؛ با همکاری کادر خود که وظایفشان را با شایستگی و وفاداری کامل انجام می دهند و بازیکنانم که عاشق آنها هستم و آنها را تحسین می‌کنم و همین‌طور هواداران فوتبال ایران که همیشه برای آنها احترام خاصی قائل بوده‌ام و به آنها افتخار می‌کنم.

کاپیتان عمان:

از نام ایران نمی‌ترسیم

● بازیکن تیم ملی فوتبال عمان از سختی دیدار برابر ایران سخن گفت. به گزارش ایسنا، احمد المهاجری، بازیکن تیم ملی فوتبال عمان، در نشست خبری پیش از بازی با ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ گفت: بازی با ایران از نظر تاریخی بازی ویژه‌ای محسوب می‌شود. ایران از تیم‌های بزرگ و خوب آسیاست و در دور نخست جام ملت‌های آسیا این موضوع را به خوبی به نمایش گذاشت. تقابل خیلی سختی برابر تیم ملی فوتبال ایران پیش‌رو خواهیم داشت، اما تمام تلاشمان را خواهیم کرد تا نتیجه لازم را مقابل این تیم قدرتمند به دست بیاوریم.
پایه مقابل این تیم ملی سخت تلاش کنیم و برای پیروزی در زمین مسابقه بجنگیم. آنها تیم خوب و آماده‌ای در اختیار دارند، ولی ما هم بازیکنانی داریم که بدون ترس از نام حریف می‌خواهند تمام تلاششان را در زمین مسابقه نشان دهند. احمد المهاجری در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: ایران تیم بزرگ و قدرتمندی است و سابقه قهرمانی در جام ملت‌های آسیا را دارد. آنها از تیم‌های مدعی قهرمانی در جام هستند و سطح کیفی بازیکنانشان بسیار بالاست. شناخت خوبی از حریف پیدا کرده‌ایم و تلاش می‌کنیم که در این مسابقه نتیجه لازم را برای هوادارانمان که در کنارمان خواهند بود به دست بیاوریم.

مسعود شجاعی:

مردم ما برد تیم ملی مشکلاتشان را فراموش می‌کنند

● مسعود شجاعی، هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: مردم ما برد تیم ملی مشکلاتشان را فراموش می‌کنند.مسعود شجاعی در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان برابر عمان گفت: ما یک خانواده و چیزی بیشتر از یک تیم فوتبال هستیم. هدف‌عه که لباس تیم ملی را می‌پوشیم، انرژی مثبت و حمایت مردم را همیشه با خودمان داریم و هر دقیقه که در زمین هستیم و با بازی می‌کنیم، در هر دوره و نه‌فقط این دوره، یک گوشه از ذهن و قلب ما مردم هستند، چون که ما می‌دانیم بیشتر از یک تیم فوتبال هستیم.کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: فوتبال هم برای مردم ما بیشتر از یک بازی فوتبال معنا دارد و خیلی وقت‌ها برایشان شگس است و مشکلاتی در زندگی‌شان دارند که با یک برد تیم ملی تا مدت‌ها فراموش می‌شود و تسلی خاطرشان است. ما این را درک می‌کنیم، به‌خصوص عکس‌العمل‌ها بعد از بازی‌هایمان را که می‌بینیم، بیشتر به ایرانی‌بودن خودم افتخار می‌کنم؛ به اینکه مردم چقدر خوب هستند و ما می‌توانیم با یک بازی فوتبال و تلاش بیشتر در زندگی مردم تاثیرگذار باشیم.شجاعی در پاسخ به این سؤال که ایران می‌تواند عمان را شکست دهد، عنوان کرد: احترام زیادی برای تیم ملی عمان قائل هستیم، چون تاریخ نشان داده که بازی‌های آسانی با عمان نداشته‌ایم. ما این تیم را خوب آنالیز کردیم و خیلی خوب سه بازی گذشته‌شان را دیدیم و با آمادگی کامل مقابل این تیم ظاهر می‌شویم. می‌دانیم بازی دشواری است و خیلی سخت باید تلاش کنیم. ما آمدمیم که در هفت فینال بازی کنیم. این چهارمین فینالمان است و خیلی مهم است و با تمام تمرکز بازی را انجام می‌دهیم. هر تیمی که بیشتر تلاش کند و باهوش‌تر باشد می‌تواند برنده بازی باشد.

ورزش

عمان برای کشاندن بازی به ضربات پناالتی می‌آید

هیچ وجه موافق نیستم که دلیلش سردرگمی رقبا و گول‌زدن آنهاست چون تیم‌های بزرگ این‌قدر تغییر در ترکیب خود ایجاد نمی‌کنند که بر فرض دستشان برای حریفان رو نشود. همه کارشناسان در حال حاضر می‌دانند عربستان و ژاپن و… با چه سبکی و با چه بازیکنانی وارد زمین می‌شوند؛ این بسته به تاکتیک مربی است که بتواند حریف را شکست دهد. معتقدم در بخش دفاعی هنوز کارلوس کی‌روش به جمع‌بندی نهایی‌ای برای یک ترکیب ثابت نرسیده و علیرضا جهانبخش هم به مرز آمادگی صددرصد نرسیده است. یکی از دلایل بازی نه چندان خوب تیم ملی ایران مقابل عراق همین تغییرات زیاد کارلوس کی‌روش بود که باعث شد بازیکنان آن هماهنگی و مسابقه اول را نداشته باشند و میانه میدان را به هافبک‌های عراق واگذار کردیم و به تبع آن مالکیت توپ و فضا را به آنها دادیم. البته امیدوارم در مسابقه امروز بهترین ترکیب وارد زمین نشود تا بتوانیم به مرحله بعد که حریفی از شرق آسیا داریم، صعود کنیم.
نقطه قوت عمانی‌ها خط هافبک خلاق آنهاست که اگر با پرس سنکین و یارگیری نفر به نفر این خط را از کار بیندازیم، می‌توانیم به گل اول برسیم و فشار بازی را مهار کنیم تا بدون استرس به فکر گل‌های بعدی باشیم.

قبلی نیست و هر تیمی فلسفه خاص خود را دارد و با همان فلسفه به نیت پیروزی وارد زمین می‌شود؛ حالا تیمی مثل عمان برنامه دارد که کار را به ضربات پناالتی بکشد تا پیروز میدان شود و تیمی مثل ایران و عربستان و کره‌جنوبی و ژاپن فلسفه‌شان این است که در پایان ۹۰ دقیقه کار را تمام کنند و راهی مرحله بعد شوند. تیم ملی ایران در این هشت سال مقابل تیم‌هایی با سبک بازی عمان (بازی بسته و تدافعی همراه با ضدحمله) اصولاً مشکل داشته و به سختی راه گل‌زنی را پیدا کرده اما ثبات تیمی ما باعث شده که نسبت به دیدار امروز خوشبین باشیم؛ ضمن اینکه در هر صورت عمان از تیم‌های درجه دو آسیاست و حداقل روی کاغذ برای ما مشکل‌ساز نخواهد شد مگر اینکه کار گره بخورد یا خدای نکرده اتفاقات فوتبالی رخ دهد که نباید اجازه دهیم. عمان با سرمربی هلندی خودش (پیم فریبک) روح تازه‌ای گرفته و به‌نظم مقابل ژاپن هم عملکرد شایسته‌ای از خودشان نشان دادند و اگر اشتباه داور نبود آنها می‌توانستند به عنوان تیم دوم به مرحله بعد صعود کنند اما معتقدم توان تهاجمی آنها طوری نیست که برای ما دردسرساز شوند اما خط دفاع آنها به طور حتم با بازی بسته‌ای که ارائه خواهند کرد برای ما مشکل ایجاد می‌کنند.
رمدورد تغییرات بازیکنان در این سه مسابقه به

ایران – عمان در یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا

رفیق سیاسی را ببر



عکس مهدی بهزادیان فارس

تا تیم رده هشتادوم فیفا رقیب چندان ساده‌ای برای ایران در این مرحله از رقابت‌ها نباشد.

برتری آماری با ایران

با وجود اینکه ایران در تقابل‌های قبلی برابر عمان تیم درخشانی بوده ولی دو باخت در کارنامه‌اش مقابل عمانی‌ها ثبت شده که هر دو بار با گل‌های زاهد بازی در باخته؛ با چهار و سه گل؛ از مجموع اما این ایران بوده که توانسته بهتر عمل کند. در بازی‌های رودروو این دو تیم ۱۲ بار با هم مصاف داشته‌اند که ایران ۵۰ درصد بازی‌ها را برده، چهار بازی را مساوی کرده و فقط دو باخت در کارنامه‌اش ثبت کرده؛ آخرین بازی هم که ایران مقابل عمان قرار گرف، موفق شد با گل‌های سردار آزمون، مهاجمی که حالا برای رسیدن به صدر جدول گل‌زنان این رقابت‌ها نیاز به گل‌زنی بیشتر دارد، رقیب را با دو گل شکست دهد و پیروز مسابقه شود. نکته انگیزشی برای ایران اما می‌تواند تقابل با پیم فریبک هلندی باشد؛ پیم همان مربی‌ای است که پیش‌تر با کره‌جنوبی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۰۷ توانست ایران را در ضربات پناالتی شکست دهد و همان سال به نیمه‌نهایی هم رسید. شاید امروز فرصت خوبی برای ایران باشد تا آن ناکامی را تلافی کند.

پاسخ کی‌روش به احتمال تمدید قراردادش

کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، روز گذشته در کنفرانس خبری پیش از بازی با عمان صحبت‌های را مطرح کرد که در زیر به خلاصه‌ای از آن اشاره شده است.

بازی مقابل عمان

کی‌روش با بیان اینکه مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا سختی‌های خاص خودش را دارد، گفت: عمان تیم خوبی است و آماده‌سازی خوبی را هم پشت سر گذاشته است. این تیم از ۲۵.۲۴ بازی که پشت سر گذاشته، ۱۵ برد داشته، هفت تساوی و دو شکست. تمام بازی‌های این تیم را دیده‌ایم. بازی‌های خوبی به‌ویژه در سه دیدار گذشته انجام داده‌اند، اما ما هم توانایی‌های خودمان را داریم. بازی فردا ۵۰ – ۵۰ خواهد بود و در نهایت تیمی که بازیکنانش عملکرد بهتری داشته باشند، برنده خواهد شد.

فوتبال تدافعی تهاجمی؟

فوتبال بازی ساده‌ای است و ما هم تلاش می‌کنیم بازی را کنترل و به دروازه حریف حمله کنیم. البته خوانند فوتبال را خلق نکرد که همیشه به سمت یک دروازه حمله کنیم، بلکه همیشه حریف دیگری داریم و زمانی که توپ در خواهیم شد،

فوتبال

تنها ملاقات ایران و عمان در جام ملت‌ها؛

سیلی، داور دلاور و البته بازگشت تاریخی

● ایران در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۹ به مصاف عمان می‌رود، این بازی دومین مصاف دو تیم در تاریخ این رقابت‌هاست. به گزارش سایت نود، تنها ملاقات ایران و عمان در تاریخ جام ملت‌های آسیا به سال ۲۰۰۴ برمی‌گردد؛ جایی که یک بازی فاشانه معمولی با اتفاقاتی عجیب همراه شد تا هرگز فراموش نشود.بازی ایران و عمان در آن تورنمنت در سوم مرداد ۱۳۸۳ دومین بازی دو تیم در چین بود. ایران پس از برد ۳ بر صفر مقابل تایلند و عمان پس از باخت یک بر صفر مقابل ژاپن پای به ورزشگاه چونگکینگ گذاشتند.پیش از بازی‌ها هم پیش‌بینی شده بود که عمان با مربیگری میلان ماجالای مشهور یکی از تیم‌های خطرناک جام باشد. ایران هم با نسل طلایی‌اش به فکر قهرمانی بود. اتفاقات داخل بازی اما باورنکردنی بود. در دقیقه

۳۲ بازی روی آفسایدگیری اشتباه مدافعان ایران، دو بازیکن عمان با میرزاپور تک‌به‌تک شدند و گل اول را زدند. چنددقیقه بعد غافلگیری تکمیل شد و یک‌بار دیگر آشفتنگی کار دست ایران داد. نیمه اول با دو گل عمان به پایان رسید. همه منتظر بازگشت تیم ملی در نیمه دوم بودند. برانکو ایوانکوویچ بین دو نیمه آرش برهانی را بیرون کشید؛ رضا عنایتی را به میدان فرستاد. چنددقیقه بعد یکی از صحنه‌های تلخ و البته فراموش‌نشدنی فوتبال ملی رقم خورد. علی بدایو و رحمان رضایی سرب یک صحنه با هم مشاجره کردند و کار به سیلی‌زدن به هم کشید. برانکو خیلی زود بازیکن کوچک‌تر؛ یعنی بدایو را از زمین بیرون کشید. در ثانیه‌هایی که همه شوکه از برخورد بدایو و رضایی بودند و تلویزیون چین هم مدام صحنه آن برخورد را نشان می‌داد، علی کریمی اختلاف را کم کرد؛ گلی که برای ایران ارزش حیاتی داشت. باخت در این بازی حذف ایران را تا حدود زیادی رقم می‌زد. ایران برای زدن گل تساوی بی‌تابی می‌کرد. در ایسن میان الطاف عبدالرحمان دلاور داور بحرینی هم تمامی نداشت. او که بی تفاوتی از صحنه درگیری بدایو- رضایی گذشت، خطای وحشتناک نصرتی را هم ندید و در آخرین ثانیه بازی ضربه آزاد ایران را تکرار داد و ایران ضربه تکراری را گل کرد.در دقیقه ۹۰+۴ مهدی مهدوی‌کیا پشت آخرین فرصت ایستاد. «موشک» در آن سال‌ها استاد مسلم فرستادن این توپ‌ها بود. ارسال مهدوی‌کیا و ضربه سر نصرتی ایران را در جام ملت‌ها تکه داشت، بازیکنی که باید اخراج می‌شد گل تساوی‌بخش را به ثمر رساند.بازی جنجالی ۲ به ۲ به پایان رسید. فردای آن روز کنفدراسیون فوتبال آسیا محمد نصرتی را چهار جلسه محروم کرد و به‌این‌ترتیب او ادامه جام را از دست داد. برای بدایو و رضایی هم محرومیتی دوجلسه‌ای در نظر گرفته شد.ایران در بازی سوم با ژاپن صفر – صفر کرد. در مرحله یک‌چهارم نهایی برد تاریخی مقابل کره جنوبی رقم خورد و در نهایت تیم دوست‌داشتنی ۲۰۰۴ قربانی تصمیمات دآوری و پناالتی در بازی با چین شد و با سومی به کار خود در جام ملت‌های آسیا پایان داد.فردای بازی با عمان، تیتسر روزنامه‌های منتقد به سه دلاوری داور بحرینی اختصاص داشت. در نکوهش رفتار بدایو و رضایی هم مطالب زیادی نوشته شد، اما تیم با بازی‌های خوبش در ادامه، همه را راضی کرد.

۶داور از فهرست داوران جام ملت‌ها کنار گذاشته شدند

● کنفدراسیون فوتبال آسیا، شش داور را از قضاوت در مرحله حذفی هفدهمین دوره مسابقات جام ملت‌ها کنار گذاشت. شبکه تلویزیونی «الکاس» قطر به‌تقل از منابع نزدیک به کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) گزارش داد، کمیته داوران این کنفدراسیون، شش داور را از ادامه قضاوت در مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ محروم کرده است. این شش داور عبارت‌اند از: کریس بیث ۳۴ ساله از استرالیا، هیرویوکی کیمورا ۳۶ ساله از ژاپن، ادهم الکحیم ۳۲ ساله از اردن، امیرول ایوزان یعقوب ۳۲ ساله از مالزی، ایلکیز تاناتاشف ۳۴ ساله از ازبکستان و خمیس الکواری ۳۶ ساله از قطر.

برنامه

مرحله یک‌هشتم نهایی

۳۰ دی ۱۳۹۷، ساعت ۱۴:۲۰؛ اردن – ویتنام، ورزشگاه آل‌مکتوم دوبی (بازی: ۳۷)
۳۰ دی ۱۳۹۷، ساعت ۱۷:۳۰؛ تایلند – چین، ورزشگاه هزاع بین‌زاید (بازی: ۳۸)
۳۰ دی ۱۳۹۷، ساعت ۱۸:۳۰؛ ایران – عمان، ورزشگاه محمد بن زاید ابوظبی (بازی: ۳۹)
۱ بهمن ۱۳۹۷، ساعت ۱۴:۳۰؛ ژاپن – عربستان، ورزشگاه شارجه (بازی: ۴۰)
۱ بهمن ۱۳۹۷، ساعت ۱۷:۳۰؛ استرالیا – ازبکستان، ورزشگاه خلیفه بن‌زاید (بازی: ۴۱)
۱ بهمن ۱۳۹۷، ساعت ۱۸:۳۰؛ امارات – قرقیزستان، ورزشگاه زاید ابوظبی (بازی: ۴۲)
۲ بهمن ۱۳۹۷، ساعت ۱۶:۳۰؛ کره‌جنوبی – بحرین، ورزشگاه مکتوم بن‌راشد دوبی (بازی: ۴۳)
۲ بهمن ۱۳۹۷، ساعت ۱۹:۳۰؛ قطر – عراق، ورزشگاه زاید ابوظبی (بازی: ۴۴)